

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/zestaw-irygator-stacjonarny-szczoteczka-soniczna-nicefeel-fc163-p-6906.html>



Zestaw irygator stacjonarny + szczoteczka soniczna Nicefeel FC163

Cena	239,00 zł
Numer katalogowy	270507427
Kod producenta	044541
Kod EAN	6920674316310

Opis produktu

Zestaw irygator stacjonarny + szczoteczka soniczna Nicefeel FC163

Zachwycaj pięknym uśmiechem. Irygator stacjonarny Nicefeel FC163 umożliwia wygodną regulację ciśnienia, możesz więc dostosować go do swoich potrzeb. Został też wyposażony w duży zbiornik o pojemności 600 ml. Urządzenie jest bardzo proste w obsłudze i pracuje wyjątkowo cicho – jego poziom głośności nie przekracza 75 dB. W skład zestawu wchodzi też kilka wymiennych końcówek do irygatora oraz soniczna szczoteczka do zębów.

Dokładne czyszczenie

Irygator pozwoli Ci dokładnie wyczyścić nawet te obszary jamy ustnej, których nie sięga zwykła szczoteczka – również przestrzenie między zębami. Za jego pomocą z łatwością usuniesz resztki jedzenia, kamień nazębny i inne zanieczyszczenia. Urządzenie zapewnia przepływ wody na poziomie około 290 ml/min oraz ciśnienie sięgające maksymalnie 125 psi.

Możliwość regulacji ciśnienia

Dostosuj działanie irygatora do swoich potrzeb i oczekiwań. Model FC163 umożliwia 10-stopniową regulację ciśnienia. Na najniższym poziomie nie przekracza ono 30 psi. Średnie poziomy zapewniają od 40 psi do 70 psi. Najwyższe poziomy oferują 78-125 psi. Na wygodną regulację ciśnienia pozwala wbudowane pokrętko.

Przyjazny użytkownikom

Obsługa irygatora jest wyjątkowo prosta i wygodna. Urządzenie zostało wyposażone w elektroniczny przełącznik oraz duży zbiornik na wodę. Jego pojemność wynosi aż 600 ml, co pozwala na około 2 minuty nieprzerwanej pracy. Irygator wyróżnia się także nowoczesnym, minimalistycznym designem – doskonale wpisze się w aranżację niemal każdej łazienki. Pracuje też zaskakująco cicho – nie obawiaj się uciążliwego szumu!

Kilka wymiennych końcówek

W skład zestawu wchodzi też kilka wymiennych końcówek. Końcówki standardowe świetnie sprawdzą się na co dzień, końcówka ortodontyczna przyda się użytkownikom aparatów na zęby, a końcówka periodontyczna będzie odpowiednia dla osób zmagających się z chorobami dziąseł. Do dyspozycji masz także końcówkę do czyszczenia języka i końcówkę do usuwania płytki nazębnej.

Szczoteczka soniczna w zestawie

W opakowaniu znajdziesz również szczoteczkę soniczną, dzięki której możesz jeszcze lepiej zadbać o higienę jamy ustnej. Za jej pomocą umyjesz zęby znacznie dokładniej niż przy użyciu zwykłej szczoteczki! Urządzenie oferuje też różne tryby pracy do wyboru. To oznacza, że bez problemu zaspokoi nawet najbardziej zróżnicowane potrzeby użytkowników.

W zestawie

- Irygator stacjonarny
- Standardowa końcówka x3
- Końcówka do usuwania płytki nazębnej
- Końcówka ortodontyczna
- Końcówka periodontyczna
- Końcówka do czyszczenia języka
- Szczoteczka soniczna

Producent	Nicefeel
Model	FC163
Kolor	Biały
Pojemność zbiornika na wodę	600 ml
Napięcie wejściowe	100-240 V AC 50/60 Hz
Moc	18 W
Prędkość obrotowa	1250-1700 rpm
Regulacja ciśnienia	10-stopniowa
Ciśnienie	Niskie: ≤ 30 psi; Średnie: 40-70 psi; Wysokie: 78-125 psi;
Przepływ wody	≥ 290 ml/min
Poziom głośności	Do 75 dB